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En detaljerad fastighetsagarforteckning med adresser finns tillganglig hos
kommunledningsforvaltningen i Borgholm.

Myndigheter / Kommunen / Foretag

lintresseorganisationer

Lansstyrelsen Kalmar Lan kalmar@lansstyrelsen.se

Lantmateriet registrator@Im.se

Trafikverket trafikverket@trafikverket.se

Naturskyddsféreningen Oland oland@naturskyddsforeningen.se

E.ON. Elnat PBL@eon.se

IP-Only jan.gunnarsson@ip-only.se

Teliasonera Skanova Access AB Kalmar skanova-remisser-kalmar@skanova.se

. info@rtso.se

Raddningstjansten Oland mattias.andersson@rtso.se

Kalmar Lans Museum Liselotte.jumme@kalmarlansmuseum.se

Kommunstyrelsen Borgholms kommun magdalena.widell@borgholm.se

Utbildningsnamnden Borgholms kommun utbildningsnamnden@borgholm.se

Socialndmnden Borgholms kommun socialnamnden@borgholm.se

Borgholm Energi AB borgholm.energi@borgholm.se
Ledningsnat torgny.farm@borgholmenergi.se
Avfall och atervinning catherine.hevelius@borgholmenergi.se

Enskilda fastighetsagare och rattighetshavare har tillsants forslaget enligt
upprattad fastighetsférteckning daterad 2022-05-16 (aktualitet kontrollerad
2024-11-19)
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